
T.C.
FATİH KAYMAKAMLIĞI

GAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU

Sayı : Tarih  :  28.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 5A DİL
Sibel KILIÇ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.20

2
09.10

3
10.00

4
10.50

5
11.40

6
12.50

7
13.40

8
14.30

MAT
E.SARIGÖZ

MAT
E.SARIGÖZ

FEN
A.GÜNGÖR

FEN
A.GÜNGÖR

İNG
B.AYDIN

TÜRK
B.KIROĞLU

TÜRK
B.KIROĞLU

ARAP
M.GÜVEN

ARAP
M.GÜVEN

SEÇ İNG
B.AYDIN

KURAN
N.UYANIK

KURAN
N.UYANIK

BEDEN
Z.SOYTÜRK

BEDEN
Z.SOYTÜRK

SOSYAL
Y.ENGİN

SOSYAL
Y.ENGİN

FEN
A.GÜNGÖR

FEN
A.GÜNGÖR

TÜRK
B.KIROĞLU

TÜRK
B.KIROĞLU

SEÇ İNG
B.AYDIN

SEÇ İNG
B.AYDIN

MAT
E.SARIGÖZ

TÜRK
B.KIROĞLU

TÜRK
B.KIROĞLU

İNG
B.AYDIN

İNG
B.AYDIN

PEY
CBO

PEY
CBO

MAT
E.SARIGÖZ

MAT
E.SARIGÖZ

DİN
N.UYANIK

DİN
N.UYANIK

SOSYAL
Y.ENGİN

SEÇ İNG
B.AYDIN

SEÇ İNG
B.AYDIN

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 2 MERVE GÜVEN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ZEYNEP SOYTÜRK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 NESLİHAN UYANIK
FEN BİLİMLERİ 4 ATAMAN GÜNGÖR
İNGİLİZCE 3 BERNA AYDIN
KUR'AN-I KERİM 2 NESLİHAN UYANIK
MATEMATİK 5 ESRA SARIGÖZ
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 CAN BARTU ORALI
SEÇMELİ İNGİLİZCE 5 BERNA AYDIN
SOSYAL BİLGİLER 3 YASEMİN YALÇIN ENGİN
TÜRKÇE 6 BEHİYE KIROĞLU



T.C.
FATİH KAYMAKAMLIĞI

GAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU

Sayı : Tarih  :  28.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 5B
Sibel KILIÇ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.20

2
09.10

3
10.00

4
10.50

5
11.40

6
12.50

7
13.40

8
14.30

SOSYAL
Y.ENGİN

SOSYAL
Y.ENGİN

TÜRK
B.KIROĞLU

TÜRK
B.KIROĞLU

DİN
S.KILIÇ

DİN
S.KILIÇ

PROJE
B.GENÇ

PEY
CBO

PEY
CBO

ARAP
M.GÜVEN

ARAP
M.GÜVEN

MÜZ
B.ERC

TÜRK
B.KIROĞLU

TÜRK
B.KIROĞLU

BİLTEK
Ö.BAYAR

BİLTEK
Ö.BAYAR

İNG
B.AYDIN

İNG
B.AYDIN

BEDEN
Z.SOYTÜRK

BEDEN
Z.SOYTÜRK

MAT
E.SARIGÖZ

MAT
E.SARIGÖZ

FEN
A.GÜNGÖR

FEN
A.GÜNGÖR

MAT
E.SARIGÖZ

TÜRK
B.KIROĞLU

TÜRK
B.KIROĞLU

KURAN
N.UYANIK

KURAN
N.UYANIK

FEN
A.GÜNGÖR

FEN
A.GÜNGÖR

MAT
E.SARIGÖZ

MAT
E.SARIGÖZ

İNG
B.AYDIN

SOSYAL
Y.ENGİN

GÖRSEL
G.ÇETİN

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 2 MERVE GÜVEN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ZEYNEP SOYTÜRK
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 ÖZGE BAYAR
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 SİBEL KILIÇ
FEN BİLİMLERİ 4 ATAMAN GÜNGÖR
GÖRSEL SANATLAR 1 GONCA ÇETİN
İNGİLİZCE 3 BERNA AYDIN
KUR'AN-I KERİM 2 NESLİHAN UYANIK
MATEMATİK 5 ESRA SARIGÖZ
MÜZİK 1 BURCU ERCAN
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 CAN BARTU ORALI
PROJE TASARIMI VE UYGULAMALARI 1 AYŞE BEGÜM GENÇ
SOSYAL BİLGİLER 3 YASEMİN YALÇIN ENGİN
TÜRKÇE 6 BEHİYE KIROĞLU



T.C.
FATİH KAYMAKAMLIĞI

GAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU

Sayı : Tarih  :  28.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 5C
Sibel KILIÇ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.20

2
09.10

3
10.00

4
10.50

5
11.40

6
12.50

7
13.40

8
14.30

BİLTEK
Ö.BAYAR

BİLTEK
Ö.BAYAR

MAT
E.SARIGÖZ

MAT
E.SARIGÖZ

GÖRSEL
G.ÇETİN

İNG
B.AYDIN

İNG
B.AYDIN

FEN
A.GÜNGÖR

FEN
A.GÜNGÖR

BEDEN
Z.SOYTÜRK

BEDEN
Z.SOYTÜRK

PROJE
B.GENÇ

ARAP
M.GÜVEN

ARAP
M.GÜVEN

PEY
CBO

PEY
CBO

TÜRK
B.KIROĞLU

TÜRK
B.KIROĞLU

MAT
E.SARIGÖZ

MAT
E.SARIGÖZ

KURAN
N.UYANIK

KURAN
N.UYANIK

SOSYAL
Y.ENGİN

SOSYAL
Y.ENGİN

İNG
B.AYDIN

FEN
A.GÜNGÖR

FEN
A.GÜNGÖR

TÜRK
B.KIROĞLU

TÜRK
B.KIROĞLU

MÜZ
B.ERC

TÜRK
B.KIROĞLU

TÜRK
B.KIROĞLU

SOSYAL
Y.ENGİN

DİN
N.UYANIK

DİN
N.UYANIK

MAT
E.SARIGÖZ

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 2 MERVE GÜVEN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ZEYNEP SOYTÜRK
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 ÖZGE BAYAR
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 NESLİHAN UYANIK
FEN BİLİMLERİ 4 ATAMAN GÜNGÖR
GÖRSEL SANATLAR 1 GONCA ÇETİN
İNGİLİZCE 3 BERNA AYDIN
KUR'AN-I KERİM 2 NESLİHAN UYANIK
MATEMATİK 5 ESRA SARIGÖZ
MÜZİK 1 BURCU ERCAN
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 CAN BARTU ORALI
PROJE TASARIMI VE UYGULAMALARI 1 AYŞE BEGÜM GENÇ
SOSYAL BİLGİLER 3 YASEMİN YALÇIN ENGİN
TÜRKÇE 6 BEHİYE KIROĞLU



T.C.
FATİH KAYMAKAMLIĞI

GAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU

Sayı : Tarih  :  28.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 6A
Sibel KILIÇ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.20

2
09.10

3
10.00

4
10.50

5
11.40

6
12.50

7
13.40

8
14.30

TÜRK
A.SÜLEYMAN

TÜRK
A.SÜLEYMAN

MAT
B.GENÇ

KURAN
N.UYANIK

KURAN
N.UYANIK

FEN
A.GÜNGÖR

FEN
A.GÜNGÖR

MAT
B.GENÇ

MAT
B.GENÇ

TDB
N.UYANIK

İNG
B.AYDIN

İNG
B.AYDIN

TÜRK
A.SÜLEYMAN

TÜRK
A.SÜLEYMAN

DİN
E.ALBAYRAK

DİN
E.ALBAYRAK

PEY
Ö.TÖNGEL

PEY
Ö.TÖNGEL

MÜZ
B.ERC

GÖRSEL
G.ÇETİN

SOSYAL
Y.ENGİN

SOSYAL
Y.ENGİN

TÜRK
A.SÜLEYMAN

TÜRK
A.SÜLEYMAN

PROJE
B.GENÇ

ARAP
Z.NAS

ARAP
Z.NAS

FEN
A.GÜNGÖR

FEN
A.GÜNGÖR

MAT
B.GENÇ

MAT
B.GENÇ

İNG
B.AYDIN

BİLTEK
Ö.BAYAR

BİLTEK
Ö.BAYAR

BEDEN
Z.SOYTÜRK

SOSYAL
Y.ENGİN

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 2 ZUHAL NAS
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 1 ZEYNEP SOYTÜRK
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 ÖZGE BAYAR
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 EMİNE ALBAYRAK
FEN BİLİMLERİ 4 ATAMAN GÜNGÖR
GÖRSEL SANATLAR 1 GONCA ÇETİN
İNGİLİZCE 3 BERNA AYDIN
KUR'AN-I KERİM 2 NESLİHAN UYANIK
MATEMATİK 5 AYŞE BEGÜM GENÇ
MÜZİK 1 BURCU ERCAN
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 ÖZLEM TÖNGEL
PROJE TASARIMI VE UYGULAMALARI 1 AYŞE BEGÜM GENÇ
SOSYAL BİLGİLER 3 YASEMİN YALÇIN ENGİN
TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 NESLİHAN UYANIK
TÜRKÇE 6 ASLI SÜLEYMAN



T.C.
FATİH KAYMAKAMLIĞI

GAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU

Sayı : Tarih  :  28.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 6B
Sibel KILIÇ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.20

2
09.10

3
10.00

4
10.50

5
11.40

6
12.50

7
13.40

8
14.30

FEN
A.GÜNGÖR

FEN
A.GÜNGÖR

TDB
N.UYANIK

MAT
B.GENÇ

MAT
B.GENÇ

PEY
Ö.TÖNGEL

PEY
Ö.TÖNGEL

TÜRK
A.SÜLEYMAN

TÜRK
A.SÜLEYMAN

MÜZ
B.ERC

DİN
E.ALBAYRAK

DİN
E.ALBAYRAK

MAT
B.GENÇ

İNG
B.AYDIN

FEN
A.GÜNGÖR

FEN
A.GÜNGÖR

KURAN
N.UYANIK

KURAN
N.UYANIK

İNG
B.AYDIN

İNG
B.AYDIN

GÖRSEL
G.ÇETİN

BEDEN
Z.SOYTÜRK

ARAP
Z.NAS

ARAP
Z.NAS

SOSYAL
Y.ENGİN

MAT
B.GENÇ

MAT
B.GENÇ

TÜRK
A.SÜLEYMAN

TÜRK
A.SÜLEYMAN

SOSYAL
Y.ENGİN

SOSYAL
Y.ENGİN

PROJE
B.GENÇ

TÜRK
A.SÜLEYMAN

TÜRK
A.SÜLEYMAN

BİLTEK
Ö.BAYAR

BİLTEK
Ö.BAYAR

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 2 ZUHAL NAS
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 1 ZEYNEP SOYTÜRK
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 ÖZGE BAYAR
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 EMİNE ALBAYRAK
FEN BİLİMLERİ 4 ATAMAN GÜNGÖR
GÖRSEL SANATLAR 1 GONCA ÇETİN
İNGİLİZCE 3 BERNA AYDIN
KUR'AN-I KERİM 2 NESLİHAN UYANIK
MATEMATİK 5 AYŞE BEGÜM GENÇ
MÜZİK 1 BURCU ERCAN
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 ÖZLEM TÖNGEL
PROJE TASARIMI VE UYGULAMALARI 1 AYŞE BEGÜM GENÇ
SOSYAL BİLGİLER 3 YASEMİN YALÇIN ENGİN
TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 NESLİHAN UYANIK
TÜRKÇE 6 ASLI SÜLEYMAN



T.C.
FATİH KAYMAKAMLIĞI

GAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU

Sayı : Tarih  :  28.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 6C
Sibel KILIÇ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.20

2
09.10

3
10.00

4
10.50

5
11.40

6
12.50

7
13.40

8
14.30

MAT
B.GENÇ

MAT
B.GENÇ

BEDEN
Z.SOYTÜRK

DİN
E.ALBAYRAK

DİN
E.ALBAYRAK

KURAN
N.UYANIK

KURAN
N.UYANIK

FEN
B.SARIGÜL

FEN
B.SARIGÜL

MAT
B.GENÇ

TÜRK
A.SÜLEYMAN

TÜRK
A.SÜLEYMAN

İNG
B.AYDIN

PROJE
B.GENÇ

ARAP
Z.NAS

ARAP
Z.NAS

FEN
B.SARIGÜL

FEN
B.SARIGÜL

SOSYAL
Y.ENGİN

SOSYAL
Y.ENGİN

TÜRK
A.SÜLEYMAN

TÜRK
A.SÜLEYMAN

MAT
B.GENÇ

MAT
B.GENÇ

GÖRSEL
G.ÇETİN

MÜZ
B.ERC

TDB
N.UYANIK

İNG
B.AYDIN

İNG
B.AYDIN

BİLTEK
Ö.BAYAR

BİLTEK
Ö.BAYAR

SOSYAL
Y.ENGİN

PEY
Ö.TÖNGEL

PEY
Ö.TÖNGEL

TÜRK
A.SÜLEYMAN

TÜRK
A.SÜLEYMAN

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 2 ZUHAL NAS
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 1 ZEYNEP SOYTÜRK
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 ÖZGE BAYAR
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 EMİNE ALBAYRAK
FEN BİLİMLERİ 4 BAHAR SARIGÜL
GÖRSEL SANATLAR 1 GONCA ÇETİN
İNGİLİZCE 3 BERNA AYDIN
KUR'AN-I KERİM 2 NESLİHAN UYANIK
MATEMATİK 5 AYŞE BEGÜM GENÇ
MÜZİK 1 BURCU ERCAN
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 ÖZLEM TÖNGEL
PROJE TASARIMI VE UYGULAMALARI 1 AYŞE BEGÜM GENÇ
SOSYAL BİLGİLER 3 YASEMİN YALÇIN ENGİN
TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 NESLİHAN UYANIK
TÜRKÇE 6 ASLI SÜLEYMAN



T.C.
FATİH KAYMAKAMLIĞI

GAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU

Sayı : Tarih  :  28.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 7A
Sibel KILIÇ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.20

2
09.10

3
10.00

4
10.50

5
11.40

6
12.50

7
13.40

8
14.30

TEKTAS
H.TORTUM

TEKTAS
H.TORTUM

FEN
B.SARIGÜL

FEN
B.SARIGÜL

TÜRK
K.YOLDAŞ

MAT
K.GEDİKÇE

MAT
K.GEDİKÇE

İNG
S.ÖZTÜRK

İNG
S.ÖZTÜRK

MAT
K.GEDİKÇE

SOSYAL
E.KOTO

SOSYAL
E.KOTO

PEY
E.ALBAYRAK

PEY
E.ALBAYRAK

MAT
K.GEDİKÇE

MAT
K.GEDİKÇE

MÜZ
B.ERC

TÜRK
K.YOLDAŞ

TÜRK
K.YOLDAŞ

TDB
N.UYANIK

BEDEN
Z.SOYTÜRK

GÖRSEL
G.ÇETİN

DİN
E.ALBAYRAK

DİN
E.ALBAYRAK

KURAN
N.UYANIK

KURAN
N.UYANIK

SOSYAL
E.KOTO

ARAP
M.GÜVEN

ARAP
M.GÜVEN

İNG
S.ÖZTÜRK

İNG
S.ÖZTÜRK

SEÇ KUR
E.ALBAYRAK

FEN
B.SARIGÜL

FEN
B.SARIGÜL

TÜRK
K.YOLDAŞ

TÜRK
K.YOLDAŞ

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 2 MERVE GÜVEN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 1 ZEYNEP SOYTÜRK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 EMİNE ALBAYRAK
FEN BİLİMLERİ 4 BAHAR SARIGÜL
GÖRSEL SANATLAR 1 GONCA ÇETİN
İNGİLİZCE 4 SEDA GÖVSA ÖZTÜRK
KUR'AN-I KERİM 2 NESLİHAN UYANIK
MATEMATİK 5 KADRİYE GEDİKÇE
MÜZİK 1 BURCU ERCAN
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 EMİNE ALBAYRAK
SEÇMELİ KUR'AN 1 EMİNE ALBAYRAK
SOSYAL BİLGİLER 3 ENGİN KOTO
TEKNOLOJİ TASARIM 2 HATİCE TORTUM
TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 NESLİHAN UYANIK
TÜRKÇE 5 KAAN YOLDAŞ



T.C.
FATİH KAYMAKAMLIĞI

GAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU

Sayı : Tarih  :  28.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 7B
Sibel KILIÇ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.20

2
09.10

3
10.00

4
10.50

5
11.40

6
12.50

7
13.40

8
14.30

MAT
K.GEDİKÇE

MAT
K.GEDİKÇE

SEÇ KUR
E.ALBAYRAK

SOSYAL
E.KOTO

SOSYAL
E.KOTO

ARAP
M.GÜVEN

ARAP
M.GÜVEN

SOSYAL
E.KOTO

MÜZ
B.ERC

FEN
B.SARIGÜL

FEN
B.SARIGÜL

MAT
K.GEDİKÇE

KURAN
N.UYANIK

KURAN
N.UYANIK

TEKTAS
H.TORTUM

TEKTAS
H.TORTUM

İNG
S.ÖZTÜRK

İNG
S.ÖZTÜRK

MAT
K.GEDİKÇE

MAT
K.GEDİKÇE

TÜRK
K.YOLDAŞ

TÜRK
K.YOLDAŞ

TÜRK
K.YOLDAŞ

TÜRK
K.YOLDAŞ

İNG
S.ÖZTÜRK

İNG
S.ÖZTÜRK

TDB
S.KAN

PEY
E.ALBAYRAK

PEY
E.ALBAYRAK

FEN
B.SARIGÜL

FEN
B.SARIGÜL

BEDEN
Z.SOYTÜRK

GÖRSEL
G.ÇETİN

TÜRK
K.YOLDAŞ

DİN
E.ALBAYRAK

DİN
E.ALBAYRAK

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 2 MERVE GÜVEN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 1 ZEYNEP SOYTÜRK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 EMİNE ALBAYRAK
FEN BİLİMLERİ 4 BAHAR SARIGÜL
GÖRSEL SANATLAR 1 GONCA ÇETİN
İNGİLİZCE 4 SEDA GÖVSA ÖZTÜRK
KUR'AN-I KERİM 2 NESLİHAN UYANIK
MATEMATİK 5 KADRİYE GEDİKÇE
MÜZİK 1 BURCU ERCAN
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 EMİNE ALBAYRAK
SEÇMELİ KUR'AN 1 EMİNE ALBAYRAK
SOSYAL BİLGİLER 3 ENGİN KOTO
TEKNOLOJİ TASARIM 2 HATİCE TORTUM
TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 SALİHA SEVİLMİŞ KAN
TÜRKÇE 5 KAAN YOLDAŞ



T.C.
FATİH KAYMAKAMLIĞI

GAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU

Sayı : Tarih  :  28.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 7C
Sibel KILIÇ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.20

2
09.10

3
10.00

4
10.50

5
11.40

6
12.50

7
13.40

8
14.30

KURAN
E.ALBAYRAK

KURAN
E.ALBAYRAK

TDB
S.KAN

GÖRSEL
G.ÇETİN

MAT
K.GEDİKÇE

TÜRK
K.YOLDAŞ

TÜRK
K.YOLDAŞ

MAT
K.GEDİKÇE

MAT
K.GEDİKÇE

İNG
S.ÖZTÜRK

İNG
S.ÖZTÜRK

BEDEN
Z.SOYTÜRK

SOSYAL
E.KOTO

SOSYAL
E.KOTO

FEN
B.SARIGÜL

FEN
B.SARIGÜL

PEY
S.KAN

PEY
S.KAN

İNG
S.ÖZTÜRK

MÜZ
B.ERC

TEKTAS
H.TORTUM

TEKTAS
H.TORTUM

MAT
K.GEDİKÇE

MAT
K.GEDİKÇE

DİN
E.ALBAYRAK

DİN
E.ALBAYRAK

İNG
S.ÖZTÜRK

SOSYAL
E.KOTO

TÜRK
K.YOLDAŞ

TÜRK
K.YOLDAŞ

TÜRK
K.YOLDAŞ

ARAP
M.GÜVEN

ARAP
M.GÜVEN

SEÇ KUR
E.ALBAYRAK

FEN
B.SARIGÜL

FEN
B.SARIGÜL

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 2 MERVE GÜVEN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 1 ZEYNEP SOYTÜRK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 EMİNE ALBAYRAK
FEN BİLİMLERİ 4 BAHAR SARIGÜL
GÖRSEL SANATLAR 1 GONCA ÇETİN
İNGİLİZCE 4 SEDA GÖVSA ÖZTÜRK
KUR'AN-I KERİM 2 EMİNE ALBAYRAK
MATEMATİK 5 KADRİYE GEDİKÇE
MÜZİK 1 BURCU ERCAN
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 SALİHA SEVİLMİŞ KAN
SEÇMELİ KUR'AN 1 EMİNE ALBAYRAK
SOSYAL BİLGİLER 3 ENGİN KOTO
TEKNOLOJİ TASARIM 2 HATİCE TORTUM
TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 SALİHA SEVİLMİŞ KAN
TÜRKÇE 5 KAAN YOLDAŞ



T.C.
FATİH KAYMAKAMLIĞI

GAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU

Sayı : Tarih  :  28.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 7D
Sibel KILIÇ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.20

2
09.10

3
10.00

4
10.50

5
11.40

6
12.50

7
13.40

8
14.30

FEN
B.SARIGÜL

FEN
B.SARIGÜL

MAT
K.GEDİKÇE

TÜRK
A.SÜLEYMAN

TÜRK
A.SÜLEYMAN

SOSYAL
E.KOTO

SOSYAL
E.KOTO

DİN
E.ALBAYRAK

DİN
E.ALBAYRAK

SOSYAL
E.KOTO

PEY
S.KAN

PEY
S.KAN

MAT
K.GEDİKÇE

MAT
K.GEDİKÇE

İNG
S.ÖZTÜRK

İNG
S.ÖZTÜRK

MAT
K.GEDİKÇE

MAT
K.GEDİKÇE

TÜRK
A.SÜLEYMAN

TÜRK
A.SÜLEYMAN

FEN
B.SARIGÜL

FEN
B.SARIGÜL

İNG
S.ÖZTÜRK

İNG
S.ÖZTÜRK

MÜZ
B.ERC

GÖRSEL
G.ÇETİN

SEÇ KUR
E.ALBAYRAK

TEKTAS
H.TORTUM

TEKTAS
H.TORTUM

KURAN
E.ALBAYRAK

KURAN
E.ALBAYRAK

TÜRK
A.SÜLEYMAN

BEDEN
Z.SOYTÜRK

TDB
S.KAN

ARAP
M.GÜVEN

ARAP
M.GÜVEN

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 2 MERVE GÜVEN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 1 ZEYNEP SOYTÜRK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 EMİNE ALBAYRAK
FEN BİLİMLERİ 4 BAHAR SARIGÜL
GÖRSEL SANATLAR 1 GONCA ÇETİN
İNGİLİZCE 4 SEDA GÖVSA ÖZTÜRK
KUR'AN-I KERİM 2 EMİNE ALBAYRAK
MATEMATİK 5 KADRİYE GEDİKÇE
MÜZİK 1 BURCU ERCAN
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 SALİHA SEVİLMİŞ KAN
SEÇMELİ KUR'AN 1 EMİNE ALBAYRAK
SOSYAL BİLGİLER 3 ENGİN KOTO
TEKNOLOJİ TASARIM 2 HATİCE TORTUM
TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 SALİHA SEVİLMİŞ KAN
TÜRKÇE 5 ASLI SÜLEYMAN



T.C.
FATİH KAYMAKAMLIĞI

GAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU

Sayı : Tarih  :  28.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 8A
Sibel KILIÇ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.20

2
09.10

3
10.00

4
10.50

5
11.40

6
12.50

7
13.40

8
14.30

TÜRK
K.YOLDAŞ

TÜRK
K.YOLDAŞ

GÖRSEL
G.ÇETİN

DİN
S.KAN

DİN
S.KAN

FEN
M.BAYRAKOĞLU

FEN
M.BAYRAKOĞLU

İNG
G.GÜR

İNG
G.GÜR

TEKTAS
H.TORTUM

TEKTAS
H.TORTUM

REH
G.ÇETİN

KURAN
Ö.TÖNGEL

KURAN
Ö.TÖNGEL

MAT
E.SARIGÖZ

MAT
E.SARIGÖZ

TÜRK
K.YOLDAŞ

BEDEN
Z.SOYTÜRK

FEN
M.BAYRAKOĞLU

FEN
M.BAYRAKOĞLU

İNK
E.KOTO

İNK
E.KOTO

MÜZ
B.ERC

MAT
E.SARIGÖZ

PEY
S.KAN

PEY
S.KAN

OKUMA
M.GÜVEN

ARAP
Z.NAS

ARAP
Z.NAS

İNG
G.GÜR

İNG
G.GÜR

TÜRK
K.YOLDAŞ

TÜRK
K.YOLDAŞ

MAT
E.SARIGÖZ

MAT
E.SARIGÖZ

SEÇ SPOR
Z.SOYTÜRK

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 2 ZUHAL NAS
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 1 ZEYNEP SOYTÜRK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 SALİHA SEVİLMİŞ KAN
FEN BİLİMLERİ 4 MEHMET ALİ BAYRAKOĞLU
GÖRSEL SANATLAR 1 GONCA ÇETİN
İNGİLİZCE 4 GÜL GÜR
KUR'AN-I KERİM 2 ÖZLEM TÖNGEL
MATEMATİK 5 ESRA SARIGÖZ
MÜZİK 1 BURCU ERCAN
OKUMA BECERİLERİ 1 MERVE GÜVEN
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 SALİHA SEVİLMİŞ KAN
REHBERLİK VE KARİYER PLANLAMA 1 GONCA ÇETİN
SEÇMELİ SPOR 1 ZEYNEP SOYTÜRK
TEKNOLOJİ TASARIM 2 HATİCE TORTUM
TÜRKÇE 5 KAAN YOLDAŞ
T.C İNKLAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜ 2 ENGİN KOTO



T.C.
FATİH KAYMAKAMLIĞI

GAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU

Sayı : Tarih  :  28.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 8B
Sibel KILIÇ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.20

2
09.10

3
10.00

4
10.50

5
11.40

6
12.50

7
13.40

8
14.30

DİN
S.KAN

DİN
S.KAN

TEKTAS
H.TORTUM

TEKTAS
H.TORTUM

BEDEN
Z.SOYTÜRK

İNG
G.GÜR

İNG
G.GÜR

ARAP
Z.NAS

ARAP
Z.NAS

TÜRK
B.KIROĞLU

TÜRK
B.KIROĞLU

REH
Ö.TÖNGEL

SEÇ SAN
G.ÇETİN

GÖRSEL
G.ÇETİN

MÜZ
B.ERC

TÜRK
B.KIROĞLU

İNG
G.GÜR

İNG
G.GÜR

PEY
Ö.TÖNGEL

PEY
Ö.TÖNGEL

MAT
S.AKKOCA

MAT
S.AKKOCA

FEN
M.BAYRAKOĞLU

FEN
M.BAYRAKOĞLU

İNK
E.KOTO

İNK
E.KOTO

MAT
S.AKKOCA

KURAN
Ö.TÖNGEL

KURAN
Ö.TÖNGEL

OKUMA
M.GÜVEN

FEN
M.BAYRAKOĞLU

FEN
M.BAYRAKOĞLU

TÜRK
B.KIROĞLU

TÜRK
B.KIROĞLU

MAT
S.AKKOCA

MAT
S.AKKOCA

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 2 ZUHAL NAS
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 1 ZEYNEP SOYTÜRK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 SALİHA SEVİLMİŞ KAN
FEN BİLİMLERİ 4 MEHMET ALİ BAYRAKOĞLU
GÖRSEL SANATLAR 1 GONCA ÇETİN
İNGİLİZCE 4 GÜL GÜR
KUR'AN-I KERİM 2 ÖZLEM TÖNGEL
MATEMATİK 5 SEZGİN AKKOCA
MÜZİK 1 BURCU ERCAN
OKUMA BECERİLERİ 1 MERVE GÜVEN
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 ÖZLEM TÖNGEL
REHBERLİK VE KARİYER PLANLAMA 1 ÖZLEM TÖNGEL
SEÇMELİ SANAT 1 GONCA ÇETİN
TEKNOLOJİ TASARIM 2 HATİCE TORTUM
TÜRKÇE 5 BEHİYE KIROĞLU
T.C İNKLAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜ 2 ENGİN KOTO



T.C.
FATİH KAYMAKAMLIĞI

GAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU

Sayı : Tarih  :  28.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 8C
Sibel KILIÇ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.20

2
09.10

3
10.00

4
10.50

5
11.40

6
12.50

7
13.40

8
14.30

İNG
G.GÜR

İNG
G.GÜR

KURAN
Ö.TÖNGEL

KURAN
Ö.TÖNGEL

TEKTAS
H.TORTUM

TEKTAS
H.TORTUM

BEDEN
Z.SOYTÜRK

DİN
S.KAN

DİN
S.KAN

TÜRK
A.SÜLEYMAN

MÜZ
B.ERC

MAT
S.AKKOCA

ARAP
Z.NAS

ARAP
Z.NAS

İNG
G.GÜR

İNG
G.GÜR

MAT
S.AKKOCA

MAT
S.AKKOCA

İNK
E.KOTO

İNK
E.KOTO

FEN
M.BAYRAKOĞLU

FEN
M.BAYRAKOĞLU

PEY
S.KAN

PEY
S.KAN

TÜRK
A.SÜLEYMAN

TÜRK
A.SÜLEYMAN

GÖRSEL
G.ÇETİN

MAT
S.AKKOCA

MAT
S.AKKOCA

TÜRK
A.SÜLEYMAN

TÜRK
A.SÜLEYMAN

OKUMA
B.ERC

FEN
M.BAYRAKOĞLU

FEN
M.BAYRAKOĞLU

SEÇ SAN
G.ÇETİN

REH
N.UYANIK

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 2 ZUHAL NAS
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 1 ZEYNEP SOYTÜRK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 SALİHA SEVİLMİŞ KAN
FEN BİLİMLERİ 4 MEHMET ALİ BAYRAKOĞLU
GÖRSEL SANATLAR 1 GONCA ÇETİN
İNGİLİZCE 4 GÜL GÜR
KUR'AN-I KERİM 2 ÖZLEM TÖNGEL
MATEMATİK 5 SEZGİN AKKOCA
MÜZİK 1 BURCU ERCAN
OKUMA BECERİLERİ 1 BURCU ERCAN
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 SALİHA SEVİLMİŞ KAN
REHBERLİK VE KARİYER PLANLAMA 1 NESLİHAN UYANIK
SEÇMELİ SANAT 1 GONCA ÇETİN
TEKNOLOJİ TASARIM 2 HATİCE TORTUM
TÜRKÇE 5 ASLI SÜLEYMAN
T.C İNKLAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜ 2 ENGİN KOTO



T.C.
FATİH KAYMAKAMLIĞI

GAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU

Sayı : Tarih  :  28.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 8D
Sibel KILIÇ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.20

2
09.10

3
10.00

4
10.50

5
11.40

6
12.50

7
13.40

8
14.30

ARAP
Z.NAS

ARAP
Z.NAS

TÜRK
K.YOLDAŞ

TÜRK
K.YOLDAŞ

REH
G.GÜR

GÖRSEL
G.ÇETİN

SEÇ SAN
G.ÇETİN

TEKTAS
H.TORTUM

TEKTAS
H.TORTUM

MAT
S.AKKOCA

MAT
S.AKKOCA

OKUMA
M.GÜVEN

FEN
M.BAYRAKOĞLU

FEN
M.BAYRAKOĞLU

TÜRK
K.YOLDAŞ

TÜRK
K.YOLDAŞ

BEDEN
Z.SOYTÜRK

MÜZ
B.ERC

MAT
S.AKKOCA

MAT
S.AKKOCA

PEY
Ö.TÖNGEL

PEY
Ö.TÖNGEL

İNK
E.KOTO

İNK
E.KOTO

TÜRK
K.YOLDAŞ

İNG
G.GÜR

İNG
G.GÜR

FEN
M.BAYRAKOĞLU

FEN
M.BAYRAKOĞLU

DİN
S.KAN

DİN
S.KAN

İNG
G.GÜR

İNG
G.GÜR

MAT
S.AKKOCA

KURAN
Ö.TÖNGEL

KURAN
Ö.TÖNGEL

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 2 ZUHAL NAS
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 1 ZEYNEP SOYTÜRK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 SALİHA SEVİLMİŞ KAN
FEN BİLİMLERİ 4 MEHMET ALİ BAYRAKOĞLU
GÖRSEL SANATLAR 1 GONCA ÇETİN
İNGİLİZCE 4 GÜL GÜR
KUR'AN-I KERİM 2 ÖZLEM TÖNGEL
MATEMATİK 5 SEZGİN AKKOCA
MÜZİK 1 BURCU ERCAN
OKUMA BECERİLERİ 1 MERVE GÜVEN
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 ÖZLEM TÖNGEL
REHBERLİK VE KARİYER PLANLAMA 1 GÜL GÜR
SEÇMELİ SANAT 1 GONCA ÇETİN
TEKNOLOJİ TASARIM 2 HATİCE TORTUM
TÜRKÇE 5 KAAN YOLDAŞ
T.C İNKLAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜ 2 ENGİN KOTO



T.C.
FATİH KAYMAKAMLIĞI

GAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU

Sayı : Tarih  :  28.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 8E
Sibel KILIÇ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.20

2
09.10

3
10.00

4
10.50

5
11.40

6
12.50

7
13.40

8
14.30

İNK
E.KOTO

İNK
E.KOTO

İNG
G.GÜR

İNG
G.GÜR

OKUMA
B.KIROĞLU

MAT
S.AKKOCA

MAT
S.AKKOCA

MÜZ
B.ERC

REH
B.KIROĞLU

ARAP
Z.NAS

ARAP
Z.NAS

TÜRK
B.KIROĞLU

MAT
S.AKKOCA

MAT
S.AKKOCA

DİN
S.KAN

DİN
S.KAN

FEN
M.BAYRAKOĞLU

FEN
M.BAYRAKOĞLU

TEKTAS
H.TORTUM

TEKTAS
H.TORTUM

TÜRK
B.KIROĞLU

TÜRK
B.KIROĞLU

İNG
G.GÜR

İNG
G.GÜR

MAT
S.AKKOCA

FEN
M.BAYRAKOĞLU

FEN
M.BAYRAKOĞLU

GÖRSEL
G.ÇETİN

SEÇ SAN
G.ÇETİN

KURAN
Ö.TÖNGEL

KURAN
Ö.TÖNGEL

PEY
S.KAN

PEY
S.KAN

BEDEN
Z.SOYTÜRK

TÜRK
B.KIROĞLU

TÜRK
B.KIROĞLU

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 2 ZUHAL NAS
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 1 ZEYNEP SOYTÜRK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 SALİHA SEVİLMİŞ KAN
FEN BİLİMLERİ 4 MEHMET ALİ BAYRAKOĞLU
GÖRSEL SANATLAR 1 GONCA ÇETİN
İNGİLİZCE 4 GÜL GÜR
KUR'AN-I KERİM 2 ÖZLEM TÖNGEL
MATEMATİK 5 SEZGİN AKKOCA
MÜZİK 1 BURCU ERCAN
OKUMA BECERİLERİ 1 BEHİYE KIROĞLU
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 SALİHA SEVİLMİŞ KAN
REHBERLİK VE KARİYER PLANLAMA 1 BEHİYE KIROĞLU
SEÇMELİ SANAT 1 GONCA ÇETİN
TEKNOLOJİ TASARIM 2 HATİCE TORTUM
TÜRKÇE 5 BEHİYE KIROĞLU
T.C İNKLAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜ 2 ENGİN KOTO


